GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo - PROTOCOLO

INDICAÇÃO n° 1074/2019

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize uma operação Tapa Buraco na
extensão da Rua dos Paulistas altura do

número 1299, - Parque Suburbano,
neste município

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, que solicite
providencias junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e
realize uma operação Tapa buraco, na extensão da Rua dos Paulistas
Altura n°1299. Parque Suburbano, neste município.

DE ITAPEV! CAMARA ÍV'U!\:

GAMARA

JUSTIFICATIVA

■-.JPAL DE ITAPEVI

ry

O 3 ABR. 2019
Câmara Municipal de ítàpfe*!/

Estagiário (a)
Assinatura

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Venho mais uma vez solicitar a esta conceituada secretaria que
nos ajude na manutenção da rua acima, os buracos têm causado grandes
transtornos aos moradores e veículos que trafegam no local. Conforme a
foto em anexo conseguimos constatar que é uma operação de urgência e
de suma importância.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu
cronograma o pedido supra.

Sala das Sessões ̂ mvindo Moreira Nery, 03 de abril de 2019.

anderso^av^haX ^
(Btjuxão CavOTlSâ^PR/ J

Vereador V y

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

I 1&i >■ .•■■■ •'
\.- j. 'V^'V^ ;v .''T ç^jjT
/í: ,;íiVí<'í''"'f'>A' ■■ ?v-i>

f í • V ' V^l'« L»* J " • •'i' k

j|Jf»l',-í'»I#. i . • M- <:'í4ií, ■ . 'j', »_ • LftT,

'1 --'j.Ú- ' '"'

.V."V.'

,'-v'icv
■íf'i . • tM. ■ ' ■ 4,,'m .; .*

r. V » ' irl\- I I ■' •»:,<1 1 ít «I

}

,ife.■ ..> t-f^ íiWf-n'.m.
■F>a'íF'' tiV/ífrk í ' '«W-

.Vvb %mM }

"v.rviv.